Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

Capitulum **S**ecundum

non donasti: quod illorum fuit et est. Abhuc igit ipsis cedit ad salutem non tibi. Ipsorum etiam est regnum celorum: Non enim inuanum dicit veritas in euangelio. Facite vobis amicos de māmona iniquitatis: qui habent vos recipere in eterna tabernacula. Et qui sunt hi amici quorum sunt eterna tabernacula certe sunt boni et voluntarii pauperes christi: quorum est regnum celorum. Non eorum qui inuiti et compulsi sunt pauperes: et qui murmurant contra deum ipsum blasphemantes et stulte arguentes et dicentes Quia deus dat vni quo decem essent contenti. Non considerantes ex impatiencia eorum quod deus errare non potest. Attende etiam diligenter et pre oculis mentis tene: dictum beati Ambrosii sic dicentes. Non minoris criminis est tollere quicquid cum possis et abundas indigentibus negare. Nam esurientium panis est quem tu desinas: Aliud arum indumentum est quod tu recludis captiuorum redemptio et abiecio est pecunia quam in terram fodis siue in cista nequier abscondis: Et quicquid tibi retines aut per te expendis propter necessariuz vicum censuris raptor et sacrilegus. A fortiori igitur clerici qui consanguineis et bastardionibus meretricibus siue concubinis bona ecclesie distracti raptiores sunt censendi et sacrilegi. Sunt abhuc nonnulli errantes vehementer putantes recipere statim premium quam fundauerint anniversarium premium a deo pro omnibus missis quarum aliquis vix leguntur fortassis post centum annos. Non attendentes dictum sancti Thome dicentes. Nullum premium datur nisi post fulorem laboris. Unia enim existens in purgatorio non recipit alicuius missae fructum nisi sit totaliter peracta et completa ista missa. Considerantes enim nonnulli hoc dictum sancti Thome laetus procurant salutem animarum suarum hoc modo. Auscultant enim quidam monasterium ubi viget regularis obseruantia et ubi regnat voluntaria paupertas et perfecti viri ipsum inabitant: quibus prestant certos libros quibus non possunt: aut eis aliqua necessaria edificant: Alii alijs necessitatibus eorum subueniunt: quatenus singulis